
Republika e Kosov€s
Republtika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd baz€ tE nenit 43, paragrafi 43.1i I-iglit m. 03/L-040, pdr vet€qeverisje lokale ("Geveta zyftare e
Republikes s€ I'iosoves", ru:.28f 15, qershor 2008) dhe te nenit 5 te Udhezimit admin.istrativ (MApL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te Komunds

thdrret

mbledhjen e kat€rt te Kuvendit t€ lKomunes se Prishtinels, e cila do te mbahet m€ 1Ct.08.2020 dhe do
te filloje ne ordn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sa116nL e objektit t€ vjet€r td Komun€s s€ Prishfinds.
Per mbiedhje propozon kete

REND rE PITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhies s€ tret€ t€ Kuvenclit tE
Komun6s s€ Prishtin€s;

2.Propozimvendimi p€r ndryshimin e vendimit pdr formimin e Komitetit p€r
Politikd dhe Financa;

3. Raporti vjetor i NPt "Pallati i Rinis€" SH.A pdr vitin 2019;
4. Raporti financiar buxhetor i KomunEs sE Prishtin€s p€r periudh€n 1 :prill - 30

qershor 2020 (TM2);
5. Deklarat€ p€r mbrojtjen e vlerave t€ UQK-sE;
6. Propozimvendimi p€r k€.mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pron€n

e paluajtshme n€ pron€si t6 sima Com dhe Adnan (Ali) Memedali;
7. Ptopozimvendimi pEr k€mbimin e pron€s sE paluajtshme t€ Komun€s sE

Prishtin€s me pronEn e paluajtshme n€ pron€si t€ Meliha Rrmokut;
8. Propozimvendimi p€r pdr: k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s sd

PrishtinEs me pron€n e paluajtshme nE pron€si t€ Ismail Shillova, Fa.ik Breznica
dhe Osman Breznica;

9. Propozirnvendimi p€r kon.sulta paraprake publike lidhur me propozinnrregulloren
pEr definimin e parametrarve urban-arkitektonik te ndertimeve dhe hap€sirave
gjelb€ruese;

10. Propozimvendimi p€r nclryshimin dhe plot6simin e Vendimit p€t n<lryshimin e
Rregullores pEr tarif a, ng,arkesa dhe gjoba komunale, 01.nr.110-21449, i
dt.28.02.201.3;

11. Pyetje dhe p€rgjigie;
12.Td ndryshme.

KI,IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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KRYESUESI I KUVEN

Faqe 1 n

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishdne-Kosove
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900
hup ://www.prishtina-komuna. org
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